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Basvuru Sonuclari

Sosyal Bilimler Enstitiisii - Beden Egiitimi ve Spor Egitimi Anabilim Dali / Spor Yoneticiligi (Y.L)
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10

1

12

13

14

15

16

Uyruk Girig Sinawvi

Diploma Lisans Basvurulan Kota Basar Puani Sonug

TURK UYRUKLU OGRENCILER

12078 Oktay ARIK Tirkiye ALES-SOZ: 78,96 83,80 80,89 1. Asil Genel kota
25+ Abdullah GULDES Tirkiye ALES-SOZ: 82,06 71,06 77,66 2. Asil Genel kota
16760 ilyas YILMAZ Turkiye ALES-SOZ : 74,97 81,60 77,62 3. Asil Genel kota
1086 Ercan TASAR Turkiye ALES-SOZ: 75,91 80,16 77,61 4. Asil Genel kota
21476 Hasan SARIHAN Turkiye ALES-SOZ : 80,09 73,16 77,31 5. Asil Genel kota
1678  Nurullah GUVEN Turkiye ALES-SOZ: 71,19 86,42 77,28 6. Asil Genel kota
150 Oguzhan GICEK Turkiye ALES-SOZ: 76,31 76,90 76,54 7. Asil Genel kota
35458 Hasan Hiiseyin OZUN  Tirkiye ALES-SOZ: 73,46 76,20 74,55 8. Asil Genel kota
2704 Melike DOGAN Turkiye ALES-SOZ: 62,89 90,20 73,81 9. Asil Genel kota
Bgeeegg Ozge SURAL Turkiye ALES-SOZ : 62,54 90,20 73,60 10. Asil Genel kota
30%*++48  Fatih BAKIRCI Turkiye ALES-SOZ : 76,11 69,20 73,34 11. Asil Genel kota
5318 Bans MORKOG Turkiye ALES-SOZ : 64,91 83,66 72,41 12. Asil Genel kota
46++42  Onur URAL Tirkiye ALES-SOZ: 71,64 72,23 71,87 1. Yedek Genel kota
1865 Muhittin BASAK Tirkiye ALES-SOZ: 60,79 88,30 71,79 2. Yedek Genel kota
3724 Halime KIZLTOPRAK Tirkiye ALES-SOZ: 65,26 81,56 71,78 3. Yedek Genel kota
31#egD  Burhan ALTUN Tirkiye ALES-SOZ: 62,98 83,66 71,25 4. Yedek Genel kota
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21 *******1 0

21 *******36

21 *******42

16*******98

1 6*******90

29*******1 4

1 8******* 84

1 3*******92

1 1 *******70

29*******90

21 *******92

67*******38

57*******76

31 *******04

35*******1 4

53*******28

27*******60

59*******08

Adem TUFAN

Ali AKYUZ

Numan Emre AYDEMIR
Asena Aybike FIRINCI
Necmi GUNBAY

Celal GUL

Abdulvahap BOZYEL
Erol MEDETOGULLARI
Meltem AYDIN

Yildinm GUNDOGDU
Ferhat AKKUS

Mige KALEM

Nurhak Berkan DEMIRCI
Ahmet ALTUNKAYNAK
Erdi KERENCILER
Ahmet AKBULUT
Naime KARGI KIRKLAR

Pinar KUDU

Uyruk Girig Sinawvi

Tirkiye ALES-SOZ

Turkiye ALES-SOZ :
Turkiye ALES-SOZ :
Tirkiye ALES-SOZ :
Tirkiye ALES-SOZ :
Turkiye ALES-SOZ :
Turkiye ALES-SOZ :
Tirkiye ALES-SOZ :

Turkiye ALES-SOZ :

Tirkiye ALES-SOZ
Tirkiye ALES-EA :
Tirkiye ALES-SOZ
Tirkiye ALES-SOZ
Tirkiye ALES-SOZ
Tirkiye ALES-EA :
Tirkiye ALES-SOZ
Tiirkiye -

Turkiye -

162,52

62,19

70,04

64,53

68,84

67,13

62,98

71,05

61,06

165,70

56,50

: 62,86

: 62,62

: 62,67

56,33

1 55H4

Diploma Lisans Basvurulan Kota Basar Puani Sonug

82,96
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70,83
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72,00

73,63

79,00

64,06
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70,35

70,22

70,10
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69,38

68,25

68,04

67,75

67,36

66,79

66,65

65,65

63,25

60,30

5. Yedek Genel kota

6. Yedek Genel kota

7. Yedek Genel kota

8. Yedek Genel kota

9. Yedek Genel kota

10. Yedek Genel kota

11. Yedek Genel kota

12. Yedek Genel kota

Kazanamadi

Kazanamadi

Kazanamadi

Kazanamadi

Kazanamadi

Kazanamadi

Kazanamadi

Kazanamadi

Baswrusu Reddedildi (- Baswuru Reddedildi (Baswiru kriterlerini karsilamiyor.)<br>)

Baswrusu Reddedildi (- Baswru Reddedildi (Baswiru kriterlerini karsilamiyor.)<br>)
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35 10"***34 Hanife TAYBOGA Turkiye - - Bagwrusu Reddedildi (- ALES SINAV NOTU GIRILMEMIiS<br>)

36 5826 Can Ahmet SEVGEN Turkiye - - Baswrusu Reddedildi (- Baswuru Reddedildi (Baswiru kriterlerini karsilamiyor.)<br>)
37 34FeTg Omer GUNES Turkiye - - Baswrusu Reddedildi (- Baswuru Reddedildi (Baswiru kriterlerini karsilamiyor.)<br>)
38 1008 Mustafa KAYA Turkiye - - Baswrusu Reddedildi (- Baswuru Reddedildi (Baswiru kriterlerini karsilamiyor.)<br>)
39 3670 Savas TURAN Turkiye - - Baswrusu Reddedildi (- Baswuru Reddedildi (Baswiru kriterlerini kargilamiyor. )<br>)

Juri Bagkani Juri Bagkan Yardimcisi
Ginay Karaagag Sumeyye Akca

Imza Imza
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